第１号様式（第７条関係）

（表）

武蔵村山市省エネナビ貸出申請書

年  月  日

武蔵村山市長 殿

申請者 住  所 武蔵村山市

氏  名

電話番号

武蔵村山市省エネナビ貸出事業実施要綱第７条第１項の規定により、下

記のとおり省エネナビの貸出しを申請します。

記

設 置 場 所  武蔵村山市

貸出希望期間    年  月  日から   年  月  日まで

本人確認書類
住民票の写し・健康保険証・運転免許証

その他（             ）

貸出しに係る

注意事項の確認
確認しました・確認していません

備    考

※市処理欄（この欄は、記入しないでください。）

機器番号

備 考

（日本工業規格Ａ列４番）

（裏）

誓 約 書

私          は、省エネナビの借用に当たり、下記の事項について

厳守することをここに誓います。

  年  月  日

氏名

記

１ 省エネナビの使用に際しては、以下の事項は行いません。

⑴ 設置場所以外において設置し、又は使用すること。

⑵ 営利目的の活動に使用すること。

⑶ 第三者に対し、譲渡し、貸与し、又は担保に供すること。

⑷ その他市長が禁止する事項に使用すること。

２ 返却日を厳守します。

３ 返却の際、武蔵村山市省エネナビ貸出事業実績報告書を提出します。

４ 破損、汚損、紛失等したときは、原状回復又は損害賠償をします。

５ その他、測定機器の使用方法、注意事項等を厳守します。

※誤った使用方法により生じた事故、借用期間中の機器の管理不備により生じ

た事故よる損害については、市は一切責任を負いません。